от 25.06.2021года
по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

П Р И К А 3 № 33

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год
№№ Фамилия, имя, отчество

ребенка.
Код Число, месяц год рождения

1 Ибрагимов Хизри Ахмедович 01 04.07.2014
2 Ибрагимов Зайнудин Муслимович 02 13.11.2014
3 Магомедов Магомед Шамилович 03 18.12.2013

2. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

3. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о.директора
ГКОУ РДКГИ'
«Культура мира»

mailto:kulturamira50@mail.ru

П Р И К А 3 № 34
от 26.06.2021года
по ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Фамилия, имя, отчество код Число, месяц, год
рождения

1 Малуев Якуб Шамилович 04 01.12.2013
2 Магомедова Амина Арсеновна 05 03.09.2014
3 Шахбанова Зайнаб Руслановна 06 21.01.2014
4 Касумов Али Абдулович 07 14.04.2014

1. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

2. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. 3. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о.директора
ГКОУ РД КГИ
«Культура мира» Е.А. Бебех

mailto:kulturamira50@mail.ru

П РИ К А З №  35
от 28.06.2021года
по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 — ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Имя, фамилия, отчество № кода Число, месяц, год рождения
1 Исаева Марьям Камилевна 08 11.07.2013
2 Калбизов Идрис Исламович 09 25.10.2013
3 Исаев Магомед Магомедкамилевич 010 12.04.2014
4 Даудова Калимат Омаровна 011 22.06.2013

1. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

2. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о.директора
ГКОУ РД КГИ
«Культура мира»

mailto:kulturamira50@mail.ru

П РИ К А З №  36

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

от 29.06.2021года
по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Фамилия, имя, отчество №№ кода Число, месяц, год рождения
1 Сулейманова Патимат Мурадовна 012 04.09.2014
2 Омаркадиев Ислам Мухтарович 013 22 .11.2013
3 Абдулгалимов Исагаджи Шамилевич 014 01.02.2015

4 Омарова Самира Рамазановна 015 18.09.2014

1. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

2. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о.директора
ГКОУ РД КГИ
«Культура мира» Е.А. Бебех

mailto:kulturamira50@mail.ru

П Р И К А В № 40

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

от 06.07. 2021года
по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 N2273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

2. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Фамилия, имя, отчество код Число, месяц, год
1 Макагаджиев Мухаммадзагид Шамилевич 016 15.02.2014
2 Шахбанова Марьям Мансуровна 017 05.02.2015
3 Юнкашиев Расул Кайсаравич 018 27.05.2014
4 Хамавов Ибрагим Насирдинович 019 29.09.2014
5 Магомедов Магомед Алавдинович 020 13.02.2015

3. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

4. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о.директора
ГКОУ РД КГИ
«Культура мира» Е.А. Бебех

mailto:kulturamira50@mail.ru

от 07.07. 2021года
по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

3. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

П РИ К А З №  41

№№ Фамилия, имя, отчество код Число, месяц, год рождения
1 Магомедов Мухаммад Хизриевич 021 18.04.2014
2 Кубаханов Камал Курбанович 022 18.09.2014
3 Курбанов Рамазан Рустамович 023 03.07.2014
4 Ибрагимова Багжат Исламовна 024 01.11.2014
5 Ибрагимов Магомедрасул Ибрагимович 025 08.03.2014
б Алиев Амин Маломагомедович 026 19.08.2014
7 Алиева Залина Маламагомедовна 027 12.09.2013

5. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

6. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. Контроль исполнения оставляю за

И.о.директора
ГКОУ РД к г и
«Культура мира»

mailto:kulturamira50@mail.ru

от 08.07. 2021года
по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

П Р И К А 3 № 42

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Фамилия, имя, отчество код Число, месяц, год
рождения

1 Заурбеков Ахмед Русланович 028 18.02.2015
2 Гребенкина Анастасия Юрьевна 029 29.04.2014
3 Алханов Заур Эльдарович 030 30.04.2014

1. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

2. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3 .Контроль исполнения

И.о.директора
ГКОУ РД КГИ
«Культура мира»

mailto:kulturamira50@mail.ru

от 09.07. 2021года
по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

П Р И К А 3 № 43

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

2. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Фамилия, имя, отчество код Число, месяц, год
1 Беленко Артем Витальевич 031 28.11.2013
2 Алиева Сафия Рашидбеговна 032 13.10.2014
3 Арсланбекова Самира Арсеновна 033 19.02.2015
4 Абдуразакова Фатима Бамматказиевна 034 18.01.2015
5 Алиева Амира Махачевна 035 25.08.2014
6 Ахмедова Нурсият Расуловна 036 18.06.2014
7 Ибрагимгаджиева Зиярат Каримуллаевна 037 21.01.2014

3. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

4. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

И. о. директора
ГКОУ РД КГИ
«Культура мира» Е.А. Бебех

mailto:kulturamira50@mail.ru

от 12.07. 2021года
по ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

П Р И К А 3 № 44

3. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Фамилимя, имя, отчество код Число, месяц, год рождения
1 Османов Ислам Рамилевич 038 20.09.2014
2 Омаров Абдулла Магомедович 039 24.08.2013
3 Даудов Омар Исмламович 040 27.08.2013
4 Исаев Мухаммад Рашидбекович 041 14.04.2015
5 Исаева Фатима Рашидбековна 042 12.11.2013
6 Гулбагандова Сумайя Магомедовна 043 24.03.2015
7 Беляев Исмаил Олегович 044 04.03.2015

5. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

6. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о.директора
ГКОУ РД кги
«Культура мира»

mailto:kulturamira50@mail.ru

п Р И К А 3 № 45

по ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия — интернат
«Культура мира»

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»
ст. «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»

едерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

4. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Фамилия, имя, отчество код Число, месяц, год
рождения

1 Климина МаргаритаМаксимовна 045 23.10.2013
2 Мусаева Самира Руслановна 046 26.11.2014
3 Рашидова Рукия Магомедовна 047 20.02.2015
4 Рашидова Шамсият Магомедовна 048 11.01.2014
5 Степанченко Дмитрий Александрович 049 09.10.2014
6 Ибрагимов Зайнула Эльбрусович 050 24.03.2015
7 Абукарова Марьям Шейховна 051 28.09.2014

7. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

8. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. р а з м е с т и т ь  информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о.директора
ГКОУ РД КГИ
«Культура мира» Е.А. Бебех

mailto:kulturamira50@mail.ru

П Р И К А З  №46
от 15.07. 2021года
по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия -  интернат
«Культура мира»

«О зачислении в первый класс
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании»,
ст. 28 «Компентенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»
Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года, №458 « Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом
гимназии- интерната на основании заявлений родителей (Законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

5. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2021 -  2022 учебный год

№№ Фамилия, имя, отчество код Число, месяц, год
рождения

1 Имагазалиев Сайпула Италикович 052 20.04.2014
2 Имагазалиев Пайзула Италикович 053 20.04.2014
3 Магомедов Магомед Саадулаевич 054 27.03.2014
4 Магомедов Саид Сайпудинович 055 24.10.2014
5 Магомедов Абас Магомедович 056 18.05.2014
6 Магомедов Рамазан Мусаевич 057 10.12.2014

9. Секретарю Арушановой С.А внести вышеперечисленных несоврешеннолетних в списки
обучающихся 1 класса ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира»

10. Зам. директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о зачислении в контингент
обучающихся 1 класса на 2021- 2022 учебный год на официальном сайте ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия- интернат «Культура мира» kulturamira50@mail.ru

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о.директора
ГКОУ РД к г и
«Культура мира»

mailto:kulturamira50@mail.ru